平成２３年８月吉日

各位

－－－－セミナーセミナーセミナーセミナーのごのごのごのご案内案内案内案内－－－－

『『『『駐日駐日駐日駐日ベトナムベトナムベトナムベトナム公使公使公使公使にににに聞聞聞聞くくくく、、、、ベトナムベトナムベトナムベトナム経済新事情経済新事情経済新事情経済新事情』』』』

学校法人新潟総合学園

事業創造大学院大学

学長 湯川 真人

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さてこの度当校では、ベトナム大使館よりホー・ミン・トゥァン駐日公使一行をお迎え

して下記のセミナーを開催する運びとなりました。成長著しいベトナム経済の現状と、

本県との経済交流の状況についての最新情報に加え、公使はじめベトナム政府高官

の方々と直接意見交換ができる貴重な機会となります。

つきましてはベトナムとの経済交流にご興味ご関心のある方々をはじめ、ご関係の

皆様に是非ともご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、公使一行の来港日程が急遽決まったため、日数の無い中でのご案内となり

ましたこと、何卒ご容赦ください。

敬具

記

『駐日ベトナム公使に聞く、ベトナム経済新事情』

１． 期 日：平成２３年８月８日（月） １７：００～１８：３０

２． 会 場：ＮＳＧ学生総合プラザ「ＳＴＥＰ」

     新潟市中央区紫竹山６－３－５ ＴＥＬ：０２５－２５５－５５３４

３． 講 師：駐日ベトナム大使館 公使 ホー・ミン・トゥァン 様

     （同） 投資局参事官 レ・フー・クァン・フィ 様

     （同） 労働局参事官 レーザ・リエム 様

     ※日本語通訳がつきます

     ※公使、各参事官からの状況説明の後、質疑・意見交換、

及び名刺交換の場をご用意してあります。

４． 参加料：無料

５． お申込方法：

別紙添付の申込書に必要事項ご記入の上、当校事務局宛、

８月６日（金）までに、ＦＡＸにてお申込みください。

以上

----------------------------------------------------------------------

□本件に関するお問い合わせ先：

事業創造大学院大学 事務局

〒950-0916 新潟市中央区米山３－１－４６

ＴＥＬ：０２５－２５５－１２５０ ＦＡＸ：０２５－２５５－１２５１

担当：佐久間

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ返信返信返信返信用紙用紙用紙用紙

事業創造大学院大学行事業創造大学院大学行事業創造大学院大学行事業創造大学院大学行きききき　（ＦＡＸ　（ＦＡＸ　（ＦＡＸ　（ＦＡＸ番号番号番号番号：：：：０２５０２５０２５０２５----２５５２５５２５５２５５----１２５１１２５１１２５１１２５１））））
※※※※恐縮恐縮恐縮恐縮ですがですがですがですが８８８８////６６６６（（（（金金金金））））までにまでにまでにまでに返信返信返信返信をおをおをおをお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

                        □□□□    ごごごご出席出席出席出席                                            □□□□    ごごごご欠席欠席欠席欠席

御社名

御住所 〒

電話番号   FAX 番号

参加者

お名前

部署・役職名

E メール

【【【【    会場会場会場会場    】】】】    NSGNSGNSGNSG カレッジリーグカレッジリーグカレッジリーグカレッジリーグ    学生総合学生総合学生総合学生総合プラザプラザプラザプラザ STEPSTEPSTEPSTEP

                        〒〒〒〒950950950950－－－－0914091409140914    新潟市中央区紫竹山新潟市中央区紫竹山新潟市中央区紫竹山新潟市中央区紫竹山 6666----3333----5555        TEL:025TEL:025TEL:025TEL:025----255255255255----5534553455345534

            ※※※※バスバスバスバス        JRJRJRJR 新潟駅南口新潟駅南口新潟駅南口新潟駅南口よりよりよりより南部営業所行南部営業所行南部営業所行南部営業所行ききききバスバスバスバス７７７７分分分分「「「「弁天橋弁天橋弁天橋弁天橋」」」」下車徒歩約下車徒歩約下車徒歩約下車徒歩約１１１１分分分分

            ※※※※車車車車                新潟新潟新潟新潟バイパスバイパスバイパスバイパス    紫竹山紫竹山紫竹山紫竹山インターインターインターインターよりよりよりより５５５５分分分分、、、、桜木桜木桜木桜木インターインターインターインターよりよりよりより３３３３分分分分

                                            日本海東北自動車道日本海東北自動車道日本海東北自動車道日本海東北自動車道    新潟亀田新潟亀田新潟亀田新潟亀田インターインターインターインターよりよりよりより７７７７分分分分

□本件に関するお問い合わせ先：事業創造大学院大学
〒950-0916新潟市中央区米山３-１-４６　ＴＥＬ：025-255-1250　ＦＡＸ：025-255-1251
担当：佐久間